
2. ročník Mezinárodního turnaje
veteránů a hokejbalových legend

PROPOZICE

Termín: 23 a 24. srpna 2014

Místo: Městská hokejbalová aréna u zimního stadionu, ulice Petra Bezruče, Kladno

Podmínky turnaje se zúčastní týmy které se řádně přihlásili do uzávěrky přihlášek
účasti: startovat smí hráči, kteří v letošním roce dovrší 35 let, každý tým může do 

svého celku zařadit 3 hráče kteří dovršili věk 33 let. Každé mužstvo odevzdá
soupisku týmu e-mailem do 15.8.2014, na soupisku uveďte datum narození
Na soupisku lze dopisovat i během turnaje

Počet týmů: 7

Pravidla: hraje se dle pravidel ČMSHb 2012,  5+1, mezinárodním (plastovým) míčkem

Dresy: jednotná barva, nejlépe 2 sady dresů, brankář může mít odlišný dres
barvu dresu si vybírá domácí tým

Šatny: každý tým bude mít během celého turnaje k dispozici vlastní šatnu

Hrací doba: hraje se celý turnaj 2x15min čistého času. Tresty jsou 2, 5 a 10 min.
Při udělení TH, nebo jiného provinění rozhoduje o potrestání viníka ředitel
turnaje

Přestávka: 5 minut

Oddechový čas: 1min 1x za zápas pro každý z týmů

Čekací doba: není. Je nutné nastoupit včas k utkání. Jakoukoliv čekací dobu musí povolit
ředitel turnaje

Upozornění: začátek se může posunout v případě delší doby trvání předchozího utkání o
několik minut. Aby však nedocházelo ke zpoždění počítejte s rozstřelem
v trvání 5 min, předpokládáme dobu trvání jednoho utkání 1 hodinu

Rozhodčí: nominuje na jednotlivé zápasy vedení turnaje. Jako rozhodčí byli vybráni:
Boháček Tomáš, Fingerhut Pavel, Komorous Luboš, Hrazdíra Tomáš
náhradní rozhodčí: Novák Václav

Ocenění: každý tým obdrží pohár za umístění. Vyhodnoceni budou také nejlepší
brankář, obránce, útočník, střelec, nahravač a nejproduktivnější hráč turnaje
Vítěz turnaje obdrží zlaté medaile, celek na 2. místě stříbrné medaile, oba
poražení semifinalisté obdrží bronzové medaile



Systém turnaje: ve skupině každý s každým. Vítězové skupin postoupí přímo do semifinále,
celky na 2. a 3. místě ve skupinách se utkají ve čtvrtfinále. Vítězové
čtvrtfinále postoupí do semifinále a vítězové semifinále do finále. Zápas 
o 3. místo se nehraje

Při rovnosti bodů ve skupině u dvou a více mužstev rozhoduje
1) lepší vzájemný zápas nebo minitabulka vzáj. Zápasů
2) lepší skóre
3) vyšší počet vstřelených gólů
4) menší počet obdržených gólů
5) los

Hlavní pořadatel: Libor Smetana
telefon: 605 747 310, 776 002 364

Kontaktní osoba: Jan Baloun
telefon: 774 729 768
email: baloun@volny.cz



ROZLOSOVÁNÍ

Skupina A Skupina B

České Budějovice Plzeň
Mix Team Slovensko Ústí nad Labem
Brno Kladno
Malenovice

ROZPIS ZÁPASŮ

Sobota 23.8.2014 Neděle 24.8.2014

10 Plzeň - Ústí nad Labem 10:30 2A - 3B
11 Brno - Malenovice 11:30 2B - 3A
12 České Budějovice - Mix Team Slovensko 12:30 1B - Vítěz 2A - 3B
13 Kladno - Plzeň 13:30 1A - Vítěz 2B - 3A
14 Malenovice - České Budějovice
15 Brno - Mix Team Slovensko 15:30 Finále
16 Kladno - Ústí nad Labem 16:50 Vyhlášení turnaje
17 České Budějovice - Brno
18 Mix Team Slovensko - Malenovice


